

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۲۵ می ۲۰۲۳

## پیرامون مناظره‌ای حیرت‌انگیز و فراطبیعی

اخیراً مناظره‌ای ویدیویی با شرکت دکتر صادق زیبا کلام در برنامه «جدال» در دانشگاه شریف تهران تحت عنوان «چه کسی به ایران مأموریت مبارزه با اسرائیل را داده است؟»، برگزار و منتشر شد. این کلمات قصار را موجودی طرح می‌کند که توضیحات فراوانی به هر شنونده و هر عقل سالمی در مورد اعمالش در ایران بدهکار است. بر این منوال می‌توان پرسید: چه کسی به آقای زیبا کلام مأموریت داده بود که اسلام را در ایران با قلدری و شمشیر ذوالفقار عملی کند، با «انقلاب فرهنگی» خونین صحن دانشگاه را برای عرض اندام زیبا کلام‌ها و سروش‌ها پاکسازی گرداند، چه کسی به ایشان حق داده است سیاست نواستعماری- نئولیبرالی را در ایران اجرائی کند و با جعل تاریخ ایران، با توهین به همه آزادی‌خواهان، مبارزات مردم قهرمان ایران را برای دموکراسی، آزادی و استقلال تخطئه نموده، نقش «مترقی» و «سردار سازندگی» برای رضاخان قلدر، وطن‌فروش، عامل بیگانه، سرکوبگر، تمسیدگر قرارداد استعماری «داری» و ... بترشد و با دهن‌کجی به انقلاب مشروطیت و دست‌آوردهای آن و به دست‌آوردهای انقلاب عظیم مردم ایران در بهمن ۱۳۵۷ تاریخ را وارونه جلوه دهد؟ این مأموریت را چه کسی به ایشان و حامیان ایشان داده است؟ به دیده حزب ما از آنجا که آقای صادق زیبا کلام یکی از تئوریسین‌های اصلاح‌طلبان به شمار می‌آید، برخورد به نظرات غرب‌گرایانه، ایران‌ستیزانه و اسرائیل‌پرستانه و نیز روس‌ستیزانه و چین‌هراسانه وی در شرایط کنونی منطقه و ایران دارای اهمیت بسزائی است و از مأموریت خاصی پرده برمی‌دارد.

آقای زیبا کلام برای تقویت استدلال بی‌مایه خویش با الهام از صهیونیسم، در دو عرصه اقامه سند جولان می‌دهد: یکی فرار به افسانه‌سزائی و چسبیدن به دروغ‌های تاریخی که از نظر علمی فاقد ارزش و بی‌پایه هستند و در بهترین حالت رونویسی خجالت‌آوری از کتب درسی دانش‌آموزان صهیونیست در اسرائیل می‌باشند و دیگری فرار از واقعیات سیاسی جهان کنونی و گریز از تلاش برای بررسی و ارزیابی از آن. ایشان به عنوان استاد انتصابی و رانت‌خوار اصلاح‌طلب در هر دو زمینه آب در هاون می‌کوبد و شنونده در شگفت است که این استاد بی‌سواد با اتکاء به چه قدرت و حامیان پشت پرده می‌تواند با چنین اعتماد به نفس بی‌نظیر دروغ بگوید و تاریخ را جعل کند و راست راست در ایران راه برود و مورد تعرض قرار نگیرد؟ کدام مافیای قدرتمند داخلی و خارجی از این عنصر و نظایر وی در ایران حمایت می‌کند؟ تاریخ بشریت از منظر علم امروز نه از آدم و حوا شروع می‌شود و نه از قصه‌های شاه پریان و حضور ۱۲۴ هزار پیامبر اعزامی برای رستگاری بشریت. با این منطق کهنه و فاقد مبنای تاریخی یک روحانی مسیحی در قرن ۱۸ یعنی آقای اسقف «جیمز آشر» (James Ussher) با دقت خارق‌العاده‌ای، بر اساس داده‌های کتب عهد عتیق (تورات) و عهد

جدید (انجیل) با توجه به طول عمر همه پیامبران به استنتاج زیر رسید: تاریخ پیدایش کائنات در روز ۲۳ اکتوبر سال ۴۰۰۴ قبل از میلاد مسیح در ساعت ۹ صبح تعیین می‌شود. ناگفته روشن است که این کاشف دینی در حالی چنین ادعائی ارائه می‌دهد که عمر تنها کره زمین بر اساس پژوهش‌های علوم مدرن در حدود ۵ میلیارد و ۵۰۰ سال برآورد شده است. ما از عمر کائنات که میلیاردها سال نوری از زمین فاصله دارند سخن نمی‌گوئیم.

بر اساس پاره‌ای داده‌ها در تورات، یهوه در ۳۷۶۱ سال قبل از تولد عیسی زمین را خلق کرده است که با حساب امروز ۵۷۸۴ سال قبل کره زمین به دست یهوه در عرض شش روز آفریده شده است.

آقای زیبا کلام به عوض این که به نقش و عملکرد اسرائیل از بدو به وجود آمدنش (۱۹۴۸)، به ویژه در مرحله تاریخی حساس کنونی در منطقه غرب آسیا و آسیای میانه برخورد کند که به سرنوشت ملت ایران، منطقه و جهان گره می‌خورد، به افسانه‌های پیدایش دین یهود و آواره شدنشان به استناد متون تورات و سپس تأسیس دولت اسرائیل در قرن بیستم متوسل می‌گردد و حضرت ابراهیم، داوود، سلیمان، موسی<sup>[۱]</sup> و... را برای اثبات حقانیت موجودیت اسرائیل به یاری می‌طلبد تا با استناد به عصای موسی که مار می‌شد و یا در رودخانه نیل شکاف ایجاد کرد و با صعود به کوه سینا ده فرمان را از جانب یهوه برای مردم گوساله‌پرست و عیاش آورد و آنها را در آتش غضب یهوه سوزاند، تصویری کاذب از دنیای امروز ترسیم نماید. بر اساس پاره‌ای محاسبات دیگر حضرت موسی در قرن ۱۳ پیش از میلاد یعنی ۳۲۲۳ سال قبل بر اساس افسانه آفرینش از مصر به کنعان آمد و قوم بنی‌اسرائیل را نجات داد. ولی آنچه غیرقابل انکار است و مبتنی بر تحقیقات علمی است تاریخ تمدن بشر امروزی و نه تاریخ موجود زنده به طور کلی، به ۷۰۰۰ تا ۸۵۰۰ سال قبل از میلاد مسیح باز می‌گردد که بر مبنای پژوهش‌های تاکنونی این تمدن در فاصله بین‌النهرین تا بحیره مدیترانه که شامل عراق، سوریه، لبنان، اردن، مصر و فلسطین امروزی می‌شود شکل گرفته است. انسان‌هایی که در آن دوران در این مناطق حاصل‌خیز کشاورزی می‌کردند عمرشان طولانی‌تر از ظهور موسی و عیسی تاریخ آفرینش در ۵۷۸۴ سال قبل بوده است. یعنی در این مناطق قبل از ظهور افسانه‌ی موسی انسان زندگی می‌کرده که یهودی نبوده و ساکنان بومی و تاریخی این مناطق بوده‌اند. حتی اگر آقای زیبا کلام به داده‌های تورات مورد علاقه‌شان منصفانه و صادقانه استناد می‌کردند و تعصب خاصی نسبت به اسرائیل نداشتند، متوجه می‌شدند که قوم بنی‌اسرائیل حقی، حتی از منظر میراث مذهبی هم به این سرزمین‌ها ندارد.

وی می‌گوید «اگر به ۴ هزار سال پیش برگردی و ببینی که یهودیت چگونه به وجود آمد و طی این مدت بر آنها چه گذشت که مجبور شدند از کشورهای پیش‌رفته به کشوری عقب‌مانده کوچ کنند! آنگاه به آنها حق می‌دهی که از خود و کشورشان دفاع کنند». این منطق اسرائیلی‌هاست که به مغزها با دست عوامل خود تزریق می‌کنند. معلوم نیست آقای زیبا کلام قدمت ۴ هزار ساله را بر اساس کدام سند و مبنای باستان‌شناسی کشف کرده است. به این گفتار رادیوی اسرائیلی «رادیو ران کو ایل» (RadioRan.co.il) دقت کنید تا منبع الهام سخنان آقای زیبا کلام را بیابید:

«آیا اسرائیل اشغالگر است؟»

در واقع قوم یهود قبل از حتی دین مسیح در منطقه‌ای که کنعان نامیده می‌شود زندگی می‌کرده‌اند. کنعان را امروز اسرائیل یا فلسطین می‌گویند. در آن زمان اسلامی وجود نداشت و مردم کنعان غالباً دینی یهودی داشتند زیرا نه اسلام ظهور کرده بود و نه دین مسیح و این یعنی که فلسطین هم خود جزو سرزمین‌های اسرائیلی بوده است. مردم اسرائیل در آن زمان هم مورد هجوم آشوریان و سپس رومیان و امپراتوری رومانی قرار گرفته‌اند و قبل از اسلام چندین بار از سرزمین‌های خود رانده شده و قتل عام شده‌اند. کنعان یا فلیستا و یا فلسطین امروزی به سرزمینی گفته می‌شده که همه سوریه، لبنان، فلسطین اسرائیل امروزی، صحرای سینا را شامل می‌شده است.» و یا یک نظریه دیگر: «آنچه مسلم

است سرزمین مقدس و منطقه خاورمیانه کنونی و سرزمین‌های بین‌النهرین (عراق کنونی) سوریه، اردن و فلسطین فعلی همه و همه متعلق به قوم بنی‌اسرائیل و قبل از حضرت ابراهیم و حضرت داوود و حضرت سلیمان بوده است و زمانی که حضرت موسی قوم بنی‌اسرائیل را از دست فرعونیان به سرزمین‌های موعود کوچ می‌دادند در حقیقت مصر را به سوی همین سرزمین‌های موجود ترک نمودند...». به این ترتیب دنیا از پیدایش حضرت ابراهیم و موسی آفریده شده و نخستین انسان‌های روی کره زمین یهودیان بوده‌اند؟!.

آقای زیبا کلام مدعی است که رومی‌ها ۲ میلیون یهودی را به اروپا کوچاندند و آنها ۱۸ قرن در آن دیار زندگی کردند. اما نمی‌گوید که آنها خودشان داوطلبانه بر اساس تمیز مصالح خویش در طی زمان به امریکا، کانادا، استرالیا، افریقا، ارجنتاین مهاجرت کردند. آیا بر مبنای تعریف ملت که از بعد از ظهور سرمایه‌داری در قرن ۱۶ به تدریج شکل گرفت، می‌توان از ملت یا خلق یهود که تنها دین مشترک دارند به صورت علمی سخن گفت؟

یهودیان نه از زمان «آفرینش کره زمین در طی شش روز»، بلکه از سال واقعی ۱۹۴۸ (یعنی پس از قریب به ۱۹۰۰ سال) بعد از جنگ جهانی دوم به سرزمینی که «یهوه به آنها وعده کرده» بود برگشتند! آری صیهونیست‌ها معتقدند که خدای آنها سرزمین موعود (از نیل تا فرات) را به آنها وعده کرده است! اما «شلومو زاند» (Shlomo Sand) مؤرخ اسرائیلی و استاد دانشگاه تل‌آویب در مصاحبه‌ای که با مجله هفتگی اکسپرس چاپ پاریس در ۲۲ جنوری ۲۰۱۳ انجام می‌دهد، خلاف استاد دیگری به نام آقای زیبا کلام معتقد است که: «چیزی به نام حق تاریخی یهودیان» بر سرزمین اسرائیل وجود ندارد... ادعای این که عبرانی‌های قدیمی نیاکان اسرائیل هستند، مثل این است که بگوئیم قوم گل [Gaul، Gaulois] نیاکان فرانسوی‌ها بود. این سوءاستفاده از حافظه برای مقاصد سیاسی است. نمی‌توان پس از ۲۰۰۰ سال بر روی سرزمینی حقوق تاریخی داشت. مگر المانی‌ها می‌توانند مدعی حق تاریخی بر آلتاس و لورن باشند؟ یا عرب‌ها بر «اندلس»؟ اسطوره بازگشت به سرزمین نیاکان شرط لازم استعمار صیهونیستی بود. (تکیه از توفان). «بنیان‌گذاران اسرائیل که همگی لائیک بودند برای توجیه استعمار فلسطین از کتاب مقدس سوءاستفاده کردند». و ما اضافه می‌کنیم که امپریالیسم امریکا برای غارت منطقه به پایگاه اسرائیل نیاز مبرم داشت و دارد. «شلومو زاند» ادامه می‌دهد:

«...نظام آموزشی دولت اسرائیل به ما می‌آموزد که این سرزمین به ابراهیم و یعقوب تعلق دارد و اهالی فلسطینی آن را یکسره حذف کرده‌اند». و سپس می‌افزاید: «قوم یهود وجود نداشته و پیوند ژنتیکی که یهودیان جهان را به عبرانی‌های قدیمی مرتبط کند، نیز وجود ندارد. (تئوری ژنتیک را صیهونیست‌ها از راسیست‌های دوران هیتلر آموختند. (توفان). ایده تبعید خلق یهود که رومی‌ها در سال ۷۰ میلادی اخراجشان کرده باشند اسطوره است... هیچ کتاب تاریخی در مورد این تبعید وجود ندارد... یهودیان با مذهب مشخص می‌شوند... نمی‌توان از خلق یهود صحبت کرد (تکیه از ماست) من امیدوارم که این دولت (در سال ۲۰۱۳- توفان) حق دموکراتیک را برای همه شهروندان چه یهودی چه فلسطینی قائل شود که یک فلسطینی خود را در تل‌آویب همان طور احساس کند که یک یهودی در پاریس. راه حل دو دولت تنها راه حل بقاء دولت اسرائیل است... اکنون جامعه اسرائیل یکی از نژادپرست‌ترین جوامع در جهان غرب است. و ما اضافه می‌کنیم نه تنها در غرب، بلکه در تمام جهان است.

همین جا اضافه کنیم که نیویورک تایمز پس از روی کار آمدن دولت راست و شونیست کنونی نوشت: «چشم‌انداز راه حل دو کشور از بین رفته است». و استاد پژوهشگر آقای زیبا کلام حتماً باید فهمیده باشند که اسرائیل در اصل یک پروژه صیهونیستی- امپریالیستی است و به یهودیت و کتاب مقدس و ظهور موسی و این قبیل افسانه‌ها ربطی ندارد.

با این استدلال کذائی آقای زیبا کلام که اسرائیل را ملکِ طَلقِ یهود می‌داند، مالاَ ایران نیز باید بتواند حق اطلاق کلیه منطقه قفقاز و بخشی از روسیه و عراق و... که قدمت کمتری دارند به خود را نیز دارا باشد. و بومیان استرالیا و امریکا نیز به همین ترتیب و منطق صاحب سرزمین مادری می‌گردند. می‌بینیم که چنین نیست، نمی‌تواند و نباید باشد. صهیونیسم این چنین تاریخ می‌سازد و شست و شوی مغزی می‌دهد تا اشغال سرزمین‌های مردم را در قرن بیستم با این جفگیات افسانه‌ئی و قصه‌های «سدوم و گمورا» و انگشتر حضرت سلیمان، آوای داوودی و عصای موسی توجیه کند. آقای زیبا کلام آبروی هر چه استاد را برده است و لفاظی‌هایش فقط در خدمت توجیه جنایات اسرائیل و ایفای نقش وکیل مدافع صهیونیسم است.

ما کمونیست‌ها تاریخ بشریت را [بعد از پیدایش طبقات] تاریخ مبارزه طبقاتی می‌دانیم و این مبارزه ستم‌دیدگان به ضد ستمگران است که تاریخ انسان‌ها را شکل داده است. تاریخ بشریت تاریخ مبارزه مسلمان به ضد یهودی و یا عیسوی نیست تاریخ اشغال شده به ضد اشغالگر، ستم‌کشیده به ضد ستمگر، مظلوم به ضد ظالم است. اسرائیل صهیونیست در این مقوله می‌گنجد.

---

[1] - موجودیت تاریخی موسی از نظر دانش امروز قابل تأیید نیست و پژوهشگران او را شخصیتی افسانه‌ئی محسوب می‌کنند؛ در یافته‌های باستان‌شناسی یا اسناد مصر باستان هیچ اثری از موسی یا افراد مرتبط با او دیده نشده‌است. تورات زمان خروج بنی‌اسرائیل از مصر را حدود ۱۴۴۰ قبل از میلاد اعلام کرده، اما تهیه نسخه مکتوب نهائی و فعلی تورات حدوداً تا قرن چهارم قبل از میلاد زمان برده‌است

نقل از توفان شماره ۲۷۹ ارگان مرکزی حزب کارایران خرداد ماه- جوزا- ۱۴۰۲

[www.toufan.org](http://www.toufan.org)